АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБ_РЪСК()ГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2023 Nq817 - р
Курская область, п. Прямицыно

О поездке обучающихся Октябрьского района Курской области в
Курский государственный драматический театр им. А.С. Пушкина

В рамках проекта <Пушкинская карта) направленный на привлечение
подростков и молодых людей к культурной жизни России и в целях
воспитания у обучающихся любви и уважения к культуре и истории родного
края:

1. Направить обучаюшдихся МКОУ <<Ванинская средняя
обrцеобр€Iзовательная школа)), МКОУ <Старковская средняя
общеобр€вовательная школа)) Октябрьскоr,о района Курской области 13

декабря 2023 года в г. Курск для посещения Курского государственного

драматического театра им. А.С. Пушкина (приложение J\bl).
2. Представителями группы нzвначить советника директора по

воспитанию МКОУ <<Ванинская средняя общеобразовательная школа))

Хtмыхову Анастасию Леонидовну и советника директора по воспитаниЮ
МКОУ кСтарковская средняя общеобразовательная школа) Ванина Вадима
Сергеевича, возложить на них ответственность за сохранность жиЗни И

здоровья детей, а также их поведение во время проведения мероприятия.
3. Щиректору МКУ <Сервисный центр> Октябрьского района Курской

области С. В. Маякову выделить транспортное средство для подвоза
обучающихся к месту проведения мероприя^гия и обратно.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

нач€uIьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А.Никифорову.

5. Распоряжение вступает в с его поl[писания.

Глава Октябрьского района
Курской области

хч.ъ

о.А. Быковский

Приложение Jф 1

краспоряжению Администрации
Октябрьского paiioHa Курской области
от 05.|2.2023 Nл 8l7 - р

Список
обучающихся МКОУ <<Ванинская средняя общеобразовательная школа>>,

МКОУ <<Старковская средняя обпrеобразовательная школа>>

Октябрьского района Курской области, направляемых в Курский
государственный драматический театр ипl. А.С. Пушкина

l. Ванина Арина Сергеевна - 09.03.201'2 г.р.;
2. Нефедова Лидия Александровна, 26.02.2011 г. р.;
3. Муравьева Мария Алексеевна, 22.08.2011 г.р.;
4. Евдокимова Екатерина Игоревна, 03.08.2007 г.р.;
5. Буланцева Карина Евгеньевна, 13. 1 1 . 2007 г. р.;
6. Лифанова Карина Павловна, 14.09.2010 г.р.;
7. Кузнецова Снежана Михайловна, 28.10.2008 г. р.;
8. Муравьева Екатерина Алексеевна, 07.12.2008 .,. р.;
9. Сергеев Николай Сергеевич29.1 1.20l l г. р.;
l0. Тутова Марианна Сергеевна, 28.02.20()6 г.р.;
1 l. Ельникова Анастасия Витальевна, 23.05.2006 .. р..
12. Парфенова Валерия Александровна, 23.05.2008 .. р.